
Dětské stoly

Můj stůl roste
se mnou
— Jana, 10 let



Popis stolu
Stůl, který roste s vašimi dětmi. Jednoduchý stůl o malých 
rozměrech, který se dá díky stavitelné podnoži kdykoliv 
zvětšit a tím využít po celou dobu vzdělávání vašeho dítěte. 
Díky stavitelné podnoži VariFrame jsou tyto stoly jedinečné 
a oblíbené, zejména pro svou variabilitu. Když dítě povy– 
roste, není zkrátka potřeba kupovat další. Jednoduché 
a pohodlné ovládání elektrického pohonu zvládnou i ti 
nejmenší uživatelé a nabízíme velký výběr barev pra– 
covních desek. Stoly splňují všechny bezpečnostní normy 
a předpisy. Ke každému stolu lze na požadavek zákazníka 
namontovat paměťové ovládání nebo průchodku na 
kabely a vyrobit úložný kontejner se zásuvkami.

Technické parametry
§ Max. rychlost výsuvu 38 mm/s
§ Zesílený sloupek s optimalizovaným designem krytu 

motoru pro vyšší pevnost a stabilitu
§ Max. zatížení 60 kg na sloupek
§ Max výška stolu od 620 mm do 1240 mm s pracovní 

deskou 
§ Nízká hlučnost
§ Maximální nosnost stolu 100 kg
§ Nastavitelná podnož VariFrame 
§ Pracovní deska LTD, tloušťka 18 mm, barva dle výběru
§ Typ sloupku – 2 nebo 3 segmentový
§ Profil sloupku – čtvercový nebo obdelníkový
§ Tvar nohy – symetrická 
§ Barva podnože a sloupků – šedá RAL 9006, bílá RAL 9003, 

černá RAL 9005, grafitová 7024
§ Napájecí přívodní  kabel 2 m – 230 V

m
a

x.
 1

2
4

0

m
in

. 
6

2
0

max. 100 kg

T +420 774 954 190  
 +420 775 371 631T

E info@nastavstul.cz www.nastavstul.cz

SHOWROOM Uh. Brod
U Korečnice 1198

VNS CZ, s.r.o.
 05499321IČ

nastavstul.cz


